लय, नगर पालिक निगम, कोरबा फा.क. / 1041, 1043, 1104, 1045, 1107, 1114 / विद्युत / 2022

कोरबा, दिनांक 27.02.2023

निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा लोक निर्माण विभाग, छ.रा.वि.मडल, एवं छत्तीसगढ़ अनुज्ञापन मंडल (विद्युत) में उचित श्रेणी में विद्युतीकरण कार्यों हेतु पंजीकृत/लाईसेंसी ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों हेतु प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विभाग (विद्युत) रायपुर द्वारा दिनांक 01.06.2020 से प्रभावशील दर अनुसूची पर,(निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) कम अधिक या समान प्रतिशत दरों पर एवं कार्य कं. 04 के पार्ट– बी हेतु रोड्यूल अनुसार आयटम दर पर मैन्युअल निविदा फार्म ए बेबसाईट से डाउनलोड कर त्रि-लिफाफा पद्वति के माध्यम से मुहरबंद निविदाएं Ŧ

8	कार्य का नाम	TTTT						
· ·		प्राक्कलन राशि	धरोहर	निविदा	कार्यावधि	ठेकेदार	निविदा	निविदा दर
		<i><i><i>x</i></i><i></i></i>	राशि	प्रपत्र का		का वर्ग	दस्तावेज	(भाग-ब)
				मूल्य			(भाग-31)	खुलने की
							खुलने की	तिथि
1.	वार्ड क.10 गांजागली मोड़ से शनि	250 227 (तिथि	7.07-4
	भादर तक स्टीट लाईट की जनान	2,50,337/-	2,550/-	750/-	०२ माह	वर्ग अ-	21.03.2023	23.03.2023
	प्रेषल का बदलने का कार्रा/नर्ट्स					श्रेणी		
	1919दी)(मरम्मत एवं संधारण मन)							
2.	वाड क.10 एवं 11 सीनालिया चौन न	2,51,532/-	0.000 (
	गाजगिला मोड तक स्टीट त्यार्टन की	2,01,0327 -	2,550/-	750/-	०२ माह	वर्ग अ-	21.03.2023	23.03.2023
	खराब कबल को बदलने का कार्र।					श्रेणी		
	(चतुथ निविदा)							
	(मरम्मत एवं संधारण मद)							
З.	वार्ड कं.51 अंतर्गत् प्रतिक्षा बस	2,48,232/-	2,500/-	750/-		_		
	स्टेण्ड के सीटी बस डीपो में		2,0007	7507-	०२ माह	वर्ग अ– श्रेणी	21.03.2023	23.03.2023
	(आंतरिक / बाह्य) प्रकाश व्यवस्था क					সণা		
	मरम्मत कार्य।(द्वितीय निविदा)							
4.	(मरम्मत एवं संधारण मद)							
4.	वार्ड कं.09 अंतर्गत् गौमाता चौक से	3,96,368/-	4,000/-	750/-	02 माह	वर्ग अ-	0100	
	कचांदी नाला तक स्ट्रीट लाईट,			,	02 110	येग ज— श्रेणी	21.03.2023	23.03.2023
	एल.टी.ओवरहेड कंडक्टर का मरम्मत कार्य। (द्वितीय निविदा)							
	(मरम्मत एवं संघारण मद)							
5.	वार्ड कं.32 अंतर्गत् एस.पी.ऑफिस के							
	पास स्ट्रीट लाईट लगाने का कार्य।	1,64,955 /	2,000/-	300/-	०२ माह	वर्ग अ–	21.03.2023	22.22.21.2
	(प्रथम निविदा) (निगम मद)					श्रेणी	21.00.2025	23.03.2023
6.	वार्ड कं.01 अंतर्गत् अग्रसेन चौक से	1 62 620 (
	पेट्रोल पम्प तक ट्यूबलर पोल को	1,63,032/-	2,000/-	300/-		वर्ग अ-	21.03.2023	23.03.2023
	निकालने एवं पुनः स्थापना कार्य।					श्रेणी		20.00.2023
	(प्रथम निविदा)							
	(मरम्मत एवं संघारण मद)							
शर्ते :	_							

निविदा दरे प्रचलित एस.ओ. आर. से कम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे एस. ओ. आर. के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम 1.

निविदा प्रपत्र नगर पालिक निगम कोरबा के बेबसाइड :www.korbamunicipal.in.एव www.uad.cg.gov.in से डाउनलोड 2. किया जाकर निर्धारित निविदा प्रपत्र का शुल्क डी.डी. के साथ संबंधित कार्य का नाम पूर्ण विवरण सहित भरकर भेजना होगा।

निविदा प्रपत्र स्पीड पोस्ट अथवा पंजीकृत डाक के माध्यम से ही स्वीकार किए जावेगे। निर्धारित तिथि को 3.00 बजे के पश्चात प्राप्त निविदाएँ 3.

जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य ना किया गया हो अथवा नगर पालिक 4.

निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हे निविदा भरने की पात्रता नही होगी। निविदा प्रपत्र प्राप्त करने हेतु इच्छुक ठेकेदारों को आवेदन के साथ ऊचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो 5.

उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, पूर्व में इस प्रकार की किए गए कार्यों की प्रमाणित सूची, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी पिछले वित्तीय वर्ष का आयकर चुकता प्रमाण पत्र/पेन नम्बर पत्र एवं जी.एस.टी. का पंजीयन प्रमाण पत्र प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र एवं धरोहर राशि प्रस्तुत करना होगा। 6.

निविदा प्रपत्र त्रि-लिफाफा पद्वति से मान्य किया जावेगा। प्रथम लिफाफे में वांछित दस्तावेज ,अमानत राशि का टी.डी.आर/एफ.डी.आर एवं निविदा प्रपत्र के शुल्क का डी.डी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय होगा प्रस्तुत करना होगा, 1 द्वितीय लिफाफें में ठेकेदार द्वारा भरा निविदा प्रपत्र होगा । तृतीय लिफाफा में उपरोक्त दोनों लिफाफे होगी तथा आवश्यकता पड़ने पर मूल अभिलेख प्रस्तुत

1/2//

7. 8.

निविदा प्रपत्र उन्ही ठेकेदारों को दिया जायेगा जिन्हे इस प्रकार के कार्यों का अनुभव हो।

9.

पूर्ण रूप से भरी निविदा प्रपत्र उपरोक्त तिथि को 3.00 बजे तक प्राप्त की जा सकती है और उसी दिन 4.00 बजे ठेकेदारों एवं उनके निविदा में माग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं

- तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से 10.
- ठेके से संबंधित निविदा प्रपत्र उन्हीं ठेकेदारों को प्रदाय किये जावेंगे जो कि कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं राज्य कर्मचारी बीमा निगम रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा। अन्यथा निविदा प्रपत्र प्रदाय नहीं किया जावेगा। 11.
- मरम्मत एवं संघारण मद के कार्य हेतु सम्पूर्ण किए गए कार्यों के प्रत्येक देयकों से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए रोकी 12.
- निगम मद के कार्य हेतु सम्पूर्ण किए गए कार्यों के प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं 05 प्रतिशत परफार्मेस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में प्रत्येक चल देयको में से 03 वर्ष रोकी जावेगी। 13,
- निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विमागों में किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सफल निविदादाता से अनुबंध के पूर्व अतिरिक्त परफार्मेंस राशि जमा कराई जावेगी जब कि निविदा की दरों में कॉफी कमी हो जैसे 14. निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमनित लागत से 10 प्रतिशत से अधिक निविदा दर होने पर सफल निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमानित लागत के 90 प्रतिशत अंतर की राशि के समतुल्य परफारमेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो मांग तिथि से 15 दिवस के मीतर जमा 15
- करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयावधि में जमा न करने की दशा में निविदा स्वमेव निरस्त मानी जावेगी। शासन के विभिन्न विमागों जैसे– खनिज विभाग,श्रम विभाग,समाज कल्याण विभाग इत्यादि विभागों द्वारा समय–समय पर जारी निर्देशों 16.
- निर्घारित निविदा प्रपत्र,निविदा प्रपत्र शुल्कू, अमानत राशि,निविदा आमंत्रण सूचना पत्र में उल्लेखित दस्तावेज सही पाये जाने पर ही निविदा दर 17

उक्त कार्य में लगे अमिको को आवश्यक विद्युत सुरक्षा उपकरण उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा, एवं कार्य के दौरान किसी प्रकार के दुर्घटना होने पर

निर्धारित निविदा प्रपत्र में उल्लेखित कडिकाए स्वयमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आमंत्रण सूचना निविदा का ही माग माना जावेगा। 18 कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम,निविदा आमंत्रण सूचना कंमाक,निविदा खुलने की तिथि स्पष्ट रूप से लिखकर भेजना होगा। 19

- 20.
- देकेदारों को उपरोक्त कार्य हेतु लगे अमिकों का भुगतान बैंक के माध्यम से किया जाना अनिवार्य होगा। 21.
- 22
- निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा। एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा। 23.

निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा। निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। 1. घरोहर राशि के रूप में एफ.डी.आर. /टी.डी.आर. पृथक से लिफाफे में स्वीकार किए जावेंगे, जो आयुक्त,नगर पालिक निगम, कोरबा के नोट:-2. उपरोक्त तिथियों में कोई तिथि को शासकीय/स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान

्र्मतेलिपि :– प्रोग्रामर, संचानालय नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग नवा रायपुर (छ.ग.) को Uad.cg.gov.in में अपलोड किये जाने हेतु प्रेषित।

गलन अभियन्ता मगरे पालिक निगम कीरबा (छत्तीसगढ़)

ठेकेदार के हस्ताक्षर नाम —.....

पूर्णपता –.....

मोबाईल नं.....

ICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) Abstract

Sub :- Maintenance of Lighting Arrangement (Internal/ External) of City Bus Depo at Pratiksha Bus Stand Ward No. 51

PWD (Elec. 01.06.2020)

No	Ref.	Ref. Item of Work		Rate	Qty	Amount
1	29.14	Dismantling of steel pole, R. S. joist, girder pole from the cement concrete foundation with bracket, insulators, stay wires etc, refilling the pit upto ground level including shifting of dismantled material to department store.		784.74	4	3138.95
2	19.10	Erection of STEEL TUBULAR or "H" BEAM/ ISMB pole in cement concrete 1:3:6 (1 cement : 3 coarse sand : 6 graded stone aggregate 40 mm nominal size) foundation and cement concrete collar of size 0.4 metre dia and 0.50 metre height from ground level including excavation and refilling etc. as per specification of length:				
	19.10.4	7 metre to 10 metre	Each	2610.00	4	10440.00
3		Supplying and fixing PVC water tight terminal box of approved make and brand with detachable gland plate in bottom, hinged front openable cover, rubber gasket, having 1 Nos 4way connector and 1 No SPMCB inside the box for cable connection, fixed to pole with 2 Nos clamp made from 25x3mm GI flat with 2 No GI nuts bolts complete as per specification.				
	19.17.1	250x200x125 mm for single phase	Each	849.00	20	16980.00
4	15.11	Supplying and hanging following sizes one number FRLS PVC insulated /XLPE, PVC sheathed, steel armoured, aluminium conductor power cable of 1.1 KV grade on GI bearer wire (binded at every metre) including cost of bearer wire complete as per specification, IS: 1554 (1988, Part 1) / IS: 7098 (1988, Part 1).				
	15.11.1 8	4 x 10 sq. mm. on 8 SWG GI bearer wire	Metre	128.00	325	41600.00
5	15.28	Supplying, fixing and cramping suitable size and all type aluminium ferule/ lugs to following size 1.1 KV grade power cable core / lead, pressed with high pressure cramping tool including connection to switch gear/ MCCB etc as per specification.				
	15.28.2	10 sq. mm	Each	18.00	40	720.00
6	3.11	Supplying and drawing following sizes of FRLS PVC insulated copper conductor, multi strand wire in the existing surface/ concealed, FRLS PVC conduit / PVC casing caping as per specification and IS: 694 (2010)				
		2 x 1.5 sq. mm	Metre	26.00	50	1300.00
7	6.28	Supplying, installation, testing and commissioning of following 230/250 volts LED street light fitting with all accessories like driver, heat sink made of die cast aluminium with IP 66 protection and 15 KV surge protection on pole bracket, including connection, earthing, Separate housing for driver etc complete as per specification and P.F. should be greater than 0.9. LED chip efficacy ratio ≥ 120 lumens /watt.				
1.1	6.28.9	120 watt	Each	6844.00	20.00	136880.00
			Lucit	0044.00	20.00	130330.00

ATR	71	Supplying fiving testing and commissioning of following LEDI		T		,
A.		Supplying, fixing, testing and commissioning of following LED lamps with inbuilt electronic driver heat sink and all other				
Sec.		accessories in existing holder/ luminaries as per specification				
No.		and P.F. should be greater than 0.9. LED chip efficacy ratio ≥			-	
A	Mark .	100 lumens /watt.		5		
1	and the second se		Each	215.00	45.00	9675.00
2878	6.17.7	18/20 Watt (LED Rod)	Each	266.00	25.00	6650.00
9	6.1	Supplying, installation, testing and commissioning of following				
		sizes ceiling fan including wiring the down rods of standard				
		length up to 30 cm with 1.5 sq. mm FRLS PVC insulated,				
15		copper conductor, single core cable, earthing etc. complete				
• • •		as required. P.F. should be greater than 0.9, with BEE Star			×	
		rating from 3 star and above, IS: 374:2019 including all				
-		amendments.				/
	6.1.3	1200 mm sweep	Each	1697.00	10.00	16970.00
10	5.1	Supplying and fixing following piano type switch, socket, other				
		accessories on the existing switch box/ cover including				
		connections etc. as per specification.				/
		Fan regulator Electronic, step type moving all round	Each	130.00	10.00	1300.00
	5.1.15	Batten/ angle holder	Each	38.00	5.00	190.00
	5.1.1	5/6 amps one way switch	Each	25.00	20.00	500.00
	5.1.5	3 pin 5/6 amp socket outlet	Each	42.00	3.00	126.00
11	7.9	Providing and fixing metal clad, SP&N switch fuse unit (re-				
		wirable), 230/250 volts, with porcelain re-wireble fuses				
		including drilling holes on the board, connections, earthing				
1		the body etc. as per specification. (Thimbeling shall be paid				
		separately).				1
	7.9.2	63 amps	Each	1762.00	1.00	1762,00
		Total Rs.				
	As Per Agreement 5.65% Below Grand Total Rs.					
1						. 234206.84

21

Sub Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Assitt. Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)